
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 р.                         Стрий                              № 2661

Про співпрацю між містами 
Стрий Львівської області та
Конотоп Сумської області

З метою забезпечення розвитку економічної, торговельної та культурної 
співпраці, обміну досвідом роботи органів місцевого самоврядування, 
відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» беручи до уваги рішення Конотопської міської ради №40 від 15 
березня 2024 року, Стрийська міська рада вирішила: 

1. Схвалити Угоду про співпрацю між Стрийською міською радою 
Львівської області та Конотопською міською радою Сумської області.

2.  Встановити взаємовигідні ділові контакти між містами. Співпрацювати 
у сфері освіти шляхом розвитку прямих партнерських звʼязків між освітніми 
закладами. Взаємодіяти у галузі охорони здоровʼя населення. Сприяти розвитку 
співробітництва у сфері культури і туризму. Взаємодіяти та проводити спільні 
розробки щодо системного покращення використання ресурсів, 
енергоефективності, енергозбереження, мінімізації відходів та запобігання їх 
негативному впливу на довкілля і здоровʼя населення.

3. Уповноважити міського голову Олега Канівця, від імені територіальної 
громади м. Стрий підписати угоду згідно з додатком Nº1.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Андрія Стасіва та постійну комісію міської ради з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально- економічного розвитку 
(С.Ковальчук).

Міський голова                                                   Олег КАНІВЕЦЬ


